TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 1 juni 2022
in het faillissement van: EAT Holding B.V.
faillissementsnummer F.13/21/161
datum uitspraak 12-10-2021
rechter-commissaris . mr AE. de Vos
curator mr D.J. van Dongen
betrekking hebbend op verslag nrs. 3
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € 4.239,17 € 4.239,17
2. _|opbrengsten verkopen € -
opbrengsten verkopen € 13.418,90 | € 13.418,90
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren € -
prae-faillissement debiteuren | € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten € -
boedelbijdrage € - € -
restitutie belastingdienst € - € -
rente £ - € - € -
restitutie leaseovereenkomst € 1.917,54 | € 1.917,54
5. totaal € 4.239,17 | € 13.418,90 | € 19.575,61
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € - € - € -
eindsalaris bewindvoerder € -
publicatiekosten € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
NTAB € - € - € -
fiscus € - € - € -
Insolvit 1097,67 € 1.097,67
6. totaal € 1.097,67 | € - € 1.097,67
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 4.239,17 | € 13.418,90 | € 19.575,61
totaal B € 1.097,67 | € - € 1.097,67
7. saldo boedelrekening € 3.141,50 | € 13.418,90 | € 18.477,94




W v Duuoz eissa

uayaoz swo i dif

UORBULGUI 210Ul Jo} 3130 PI Jusiualels ety 110 0 saibe nok aysdam ino Bursn Ag “aysqam 1no uo 3xuauadxa 159 914 oA SAID 33 8y} ainsua 03 531400 35N o @

36N ZLOT/0IE . £0000°s U3 $6°L7 8L NS vV 8L CTOTIW0IES (LOL/AZ/EL 41 A Suipjok 13 $992:00000N FB0L.00000N MDY =
] ueipoisn; ey 3UeLpX3y A 91epAUDDy A @1R1'ALODS AD PALIBALODs HURIEq AUODS A Ay A ouepeay A ;egensay & Supunomva. A neysens A RIRYSEYs A JaIJUBYD: N0V AN

SNOILISOd |

oo SHlITH 30K

aueeg 3unoade ysed
ysl

SINTNIATI HSVO ¥3LIOM SINTNINOIN 5% YILIOTE YN edEIAS Ayl

SENIMAYA ONIOINI SHHOATY AW ATEUNN SYNCHL  SENINTAON HSvD Qv0lsn SININAR INIODINO 890 SNOUL2YSNIYL

SINAYISUNOA  AHVNEDTLNIARDCT SRYAN00E  Gdv0I-YG NIA .
S W ¥ W =

ofwe vapuincioy § s b  Sweunoog-sig (5, ™weues ua sopsg O lelimpugory §  ~youtioon ueqag hgspugayuobol (] ywacismbiowy § oeedspsyuli § o penqmmna |

(%)

SIIUHEG U3 507 30 ﬂ

AUIONAN DN FEEANAD 112N LI 1A

INVIMA e ) [a} N



